东  南  大  学  教  务  处
校机教〔2014〕41号

[image: image1]
关于公布“2013年基于教师科研的SRTP项目”结题验收
结果的通知
各院（系）教学院长（主任）、课外研学秘书、基于教师科研的大学生科研训练项目负责人、项目指导教师：
根据校机教[2014]14号文精神，2013年基于教师科研的大学生科研训练项目结题验收已于2014年3月39日结束，共有103个项目参加本次结题验收，通过提交材料、现场答辩等环节，经专家评定

网上公示的环节，最终验收结果是：优秀21项，良好31项，通过43项，延期结题6项，不通过2项。现将验收结果公布如下（见附件）：
附件：2013年基于教师科研的大学生科研训练项目结题验收结果一览表
东南大学教务处
2014年5月5日
（主动公开）
附件：2013年基于教师科研的大学生科研训练项目结题验收结果一览表
	序号
	项目编号
	项目名称
	负责人
	指导教师
	所属院系
	结果

	1
	T13012001
	特大城市中心体系的空间定量研究
	李  晋
	杨俊宴
	建筑学院
	良好

	2
	T13012002
	山水城市空间形态的三维建模研究
	曹  俊
	谭  瑛
	建筑学院
	优秀

	3
	T13022001
	电动汽车轮毂电机驱动力分配控制系统试验台架试制
	解正康
	王金湘
	机械工程学院
	优秀

	4
	T13022002
	轮毂电机独立驱动的纯电动汽车力矩分配控制研究
	殷  超
	殷国栋
	机械工程学院
	通过

	5
	T13022003
	纳米通道中电流调制的理论与实验研究
	吴嬴东
	刘  磊
	机械工程学院
	通过

	6
	T13032002
	多元除湿盐溶液物性测定及组份优化研究
	沈子婧
	殷勇高
	能源环境学院
	通过

	7
	T13032003
	基于阶跃试验的Oxy-CFB锅炉动态模型辨识
	邵  壮
	周建新
	能源环境学院
	良好

	8
	T13032004
	一种基于矩形二维挠曲面的碟式太阳能聚光镜组
	单雪舟
	匡  荛
	能源环境学院
	通过

	9
	T13032006
	太湖水源水中微量有机污染物的高级氧化技术研究
	赵  翔
	朱光灿
	能源环境学院
	通过

	10
	T13032008
	基于静电感应原理的空间滤波法测量颗粒速度
	陈晓波
	许传龙
	能源环境学院
	良好

	11
	T13041002
	具有忆阻器架构的滤波器电路设计
	熊  昊
	唐  路
	信息科学与工程学院
	延期2个月

	12
	T13042001
	物联网全同态安全通信原型
	武展妮
	陈立全
	信息科学与工程学院
	通过

	13
	T13042004
	基于移动互联网的个性化交通导航技术
	王韵霞
	王  桥
	信息科学与工程学院
	良好

	14
	T13042006
	群智能方法在无线传感网拓扑控制中的应用
	杜惠民
	倪庆剑
	计算机科学与工程学院
	通过

	15
	T13052003
	长标距光纤传感信号传输的无线化及其在桥梁质量检测中的应用
	陈梓涵
	张  建
	土木工程学院
	通过

	16
	T13052004
	土木材料中的数字体图像相关技术
	徐大成
	万克树
	土木工程学院
	优秀

	17
	T13052005
	后拆迁时代失地农民的生活状态变迁研究
	万  雨
	黄有亮
	土木工程学院
	通过

	18
	T13052006
	装配式钢结构住宅体系分析、设计及施工一体化关键技术研究与应用
	张艺达
	范圣刚
	土木工程学院
	良好

	19
	T13052007
	钢筋增强混凝土/ECC组合柱抗震性能试验和理论研究
	鲁  冰
	潘金龙
	土木工程学院
	优秀

	20
	T13052008
	带边框低屈服点钢板剪力墙理论分析与试验研究
	胡峥辉
	范圣刚
	土木工程学院
	良好

	21
	T13052009
	FRP在烟囱中的应用
	陆  晨
	吴  刚
	土木工程学院
	通过

	22
	T13052010
	后拆迁时代失地农民的社会保障问题调查及保障成本“内部化”路径研究
	吴  梵
	黄有亮
	土木工程学院
	通过

	23
	T13052011
	荷载激励下结构动力响应特点及控制
	方  兴
	王春林
	土木工程学院
	良好

	24
	T13052013
	大型沉井的荷载分布模式研究
	薛培楠
	穆保岗
	土木工程学院
	通过

	25
	T13052014
	钢-连续纤维复合筋（SFCB）增强工程水泥基复合材料（ECC）柱抗震性能试验研究
	张一凡
	刘建勋
	土木工程学院
	通过

	26
	T13052015
	基于振动台的模型相似实验--研究尺寸效应的影响
	孙求知
	王燕华
	土木工程学院
	优秀

	27
	T13061009
	三维石墨烯泡沫材料的制备及性能研究
	伍原成
	尹奎波
	电子科学与工程学院
	延期6个月

	28
	T13062002
	基于介孔二氧化硅的纳米药物控释系统的研究
	周依潮
	王著元
	电子科学与工程学院
	优秀

	29
	T13062004
	可同时测量磁场方向和幅度的磁场传感器的研究
	周志浩
	陈  洁
	电子科学与工程学院
	良好

	30
	T13062005
	表面增强拉曼散射探针的制备及其在液相免疫检测中的应用
	张益之
	崔一平
	电子科学与工程学院
	通过

	31
	T13062007
	用于透射电镜的光-电双功能原位测试样品杆
	张师斌
	徐  峰  吴  幸
	电子科学与工程学院
	优秀

	32
	T13071008
	Gevrey光滑可逆系统不变环面的保持性
	宋佳奇
	张东峰
	数学系
	通过

	33
	T13072001
	基于复杂相关函数的风险度量及其应用
	居  晟
	林金官
	数学系
	通过

	34
	T13072002
	偏微分方程的定性研究
	陶为润
	李玉祥
	数学系
	良好

	35
	T13072003
	Brjuno-Russmann非共振条件下可逆映射不变曲线的存在性
	庄  潇
	徐君祥
	数学系
	通过

	36
	T13072004
	偏微分方程的定性研究
	阎萧羽
	李玉祥
	数学系
	不通过

	37
	T13072005
	基于模糊统计方法的经济数据分析
	孙丁茜
	林金官
	数学系
	良好

	38
	T13072006
	中小型企业融资偏好的影响因素分析-----基于江苏省中小型企业的调查
	夏  泳
	吴  芃
	数学系
	优秀

	39
	T13072007
	基于有限时间的网络耦合系统动态研究
	童  舟
	卢剑权
	数学系
	良好

	40
	T13082001
	类人形机器人行走动作设计与实现
	段  煜
	谈英姿
	自动化学院
	良好

	41
	T13082002
	大型智能停车场综合管理系统设计
	张宇智
	谈英姿
	自动化学院
	通过

	42
	T13082012
	车辆周围360度多摄像机俯视图像拼接
	章良君
	李骏扬
	自动化学院
	良好

	43
	T13082016
	五轴水刀切割控制参数优化与切割代码自动生成软件开发
	张  虹
	李  俊
	自动化学院
	延期

	44
	T12081008
	布匹疵点检测算法研究
	王洋
	费树岷
	自动化学院
	不通过

	45
	T13092003
	双向最大切分的中文分词技术研究与实现
	向伟嘉
	朱  恺
	计算机科学与工程学院
	良好

	46
	T13092004
	基于本体的概念聚类算法
	赵  睿
	漆桂林
	计算机科学与工程学院
	通过

	47
	T13092005
	社会网络中数据分类与用户兴趣
	陈佳鑫
	汪  鹏
	计算机科学与工程学院
	通过

	48
	T13092006
	语义关联分类算法的设计与实现
	高飞飞
	张  祥
	计算机科学与工程学院
	良好

	49
	T13092007
	总线式多方通信数字电话设计
	王  彬
	吴  强
	计算机科学与工程学院
	通过

	50
	T13092008
	基于XMPP协议的Android即时通讯系统
	吕永涛
	张  祥
	计算机科学与工程学院
	通过

	51
	T13092011
	无线多跳网络的时变特性和编码传输技术研究
	蓝  翔
	张三峰
	计算机科学与工程学院
	优秀

	52
	T13102001
	纳米器件电子输运的模拟计算
	张宁远
	汪  军
	物理系
	通过

	53
	T13102002
	半导体量子结构中光场的无反转增益
	陆加伟
	杨文星
	物理系
	优秀

	54
	T13102003
	铁基超导“11”体系单晶（FeTe1-xSex）的退火、掺杂及张应力研究
	张  烁
	施智祥
	物理系
	通过

	55
	T13102004
	Sr、Ca掺杂La2Ni/CoMnO6的磁和电性质的研究
	韩  琦
	徐明祥
	物理系
	良好

	56
	T13102006
	二维纳米材料在化学修饰和应力作用下的电子结构和磁性研究
	陈昶华
	陈  乾
	物理系
	优秀

	57
	T13102007
	Fe3O4@ZnS一维复合纳米短链的组装和磁场调控
	魏  铭
	翟  亚
	物理系
	通过

	58
	T13112006
	层层自组装方法制备结构色薄膜
	赵  君
	葛丽芹
	生物科学与医学工程学院
	通过

	59
	T13112007
	老人跌倒检测终端和远程监护系统研发（ZN2012080029）
	赵  聪
	汪  丰
	生物科学与医学工程学院
	优秀

	60
	T13112009
	可视化生物传感器的研究
	沈  涛
	徐春祥
	生物科学与医学工程学院
	良好

	61
	T13112010
	高密度铁磁纳米点阵列的制备与应用研究
	韩中骁
	徐丽娜
	生物科学与医学工程学院
	通过

	62
	T13112011
	基于介孔光子晶体的传感阵列研究
	吕  超
	谢卓颖
	生物科学与医学工程学院
	良好

	63
	T13112012
	基于微流控光子晶体微球的可视化葡萄糖检测
	郭刘洋
	赵远锦
	生物科学与医学工程学院
	优秀

	64
	T13112013
	ROS响应SERS探针及其生化过程中的氧化传感研究
	李  媛
	董  健
	生物科学与医学工程学院
	通过

	65
	T13112014
	纳米颗粒多酶效应及应用
	肖  薇
	张  宇
	生物科学与医学工程学院
	通过

	66
	T13142001
	基于资金约束的供应链融资与定价策略
	张  阳
	李  敏
	经济管理学院
	通过

	67
	T13142003
	建立完善的征信体系对降低中小企业融资难度的作用和重要性的研究 ---基于解决中小企业合同无发抵押贷款
	赵一先
	吴  芃
	经济管理学院
	通过

	68
	T13142004
	解决中小企业与银行借贷中的信息不对称问题——基于关系型信贷的研究
	孙  婕
	吴  芃
	经济管理学院
	通过

	69
	T13142005
	老人意外事故检测系统的市场需求分析
	迪拉娜
	陈菊花
	经济管理学院
	通过

	70
	T13162003
	网络耦合系统动态研究在电力系统的应用
	王雨薇
	卢剑权
	电气工程学院
	通过

	71
	T13192002
	可湿法OLED器件中有机小分子电子注入和传输材料的设计、合成及性能研究
	苑国龙
	蒋  伟
	化学化工学院
	优秀

	72
	T13192004
	柔性超级电容器
	夏彭仁
	谢一兵
	化学化工学院
	良好

	73
	T13211002
	大城市被私人机动化人群空间活动与交通需求研究
	王  玥
	杭  文
	交通学院
	延期3个月

	74
	T13211004
	考虑空间约束的非机动车立体停车换乘方案设计
	蒋为开
	杭  文
	交通学院
	延期

	75
	T13212001
	动载与渗压耦合作用下钢桥面铺装水损坏机理及仿生控制研究
	杨偲偲
	罗  桑
	交通学院
	优秀

	76
	T13212005
	适应道路时间和空间资源的信号控制交叉口非机动车提前停车线设置方法
	刘颖嘉
	陈  峻
	交通学院
	优秀

	77
	T13212006
	基于RP与SP相融合的公共自行车接驳地铁出行行为调查分析与建模
	郭文姝
	杨  敏
	交通学院
	良好

	78
	T13212008
	基于公交绿波的城市交叉口尾气排放研究
	韩  婧
	季彦婕
	交通学院
	优秀

	79
	T13212009
	船闸服务质量的评价指标与模型研究
	孔  庄
	廖  鹏
	交通学院
	通过

	80
	T13212010
	长江口深水航道生态适合度研究
	杭蕴南
	徐宿东
	交通学院
	良好

	81
	T13212011
	城市道路交叉口群交通控制软件开发
	张  倩
	过秀成
	交通学院
	良好

	82
	T13212013
	基于MIKE URBAN的城市内涝模型的研究
	毛礼磊
	耿艳芬
	交通学院
	良好

	83
	T13212014
	超轻质高延性ECC材料的研发及材料性能的研究
	周书中
	钱吮智
	交通学院
	通过

	84
	T13212015
	基于步行者感知的南京市步行环境研究
	姜力铭
	过秀成
	交通学院
	良好

	85
	T13222002
	基于MIMU/北斗的个人便携式组合导航技术研究
	吴泰洋
	王  鹏
	仪器科学与工程学院
	通过

	86
	T13222003
	基于蓝牙4.0的无线人体传感器网络
	郭  原
	莫凌飞
	仪器科学与工程学院
	良好

	87
	T13222004
	模拟月球探测机械臂手控器及其遥操作方法研究
	赵正扬
	崔建伟  宋爱国
	仪器科学与工程学院
	优秀

	88
	T13222006
	GPS新民用信号高灵敏度捕获方法研究
	杨冬瑞
	祝雪芬
	仪器科学与工程学院
	优秀

	89
	T13252002
	江苏省残疾人平等参与诉讼权利研究——以江苏各级人民法院涉残案件审判与执行的实证分析为视角
	景  逸
	易  波
	法学院
	良好

	90
	T13262001
	基于社会网络的科学教育资源获取研究
	张思启
	柏  毅
	学习科学研究中心
	通过

	91
	T13422001
	功能复合纳米纤维传感平台对ras基因的电化学检测
	高苏蒙
	王晓英
	公共卫生学院
	优秀

	92
	T13422003
	电纺纳米纤维量产技术和装置的研究
	刘静静
	许  茜
	公共卫生学院
	通过

	93
	T13422004
	农村老年人营养性肥胖和消瘦筛查与改善路径研究
	张  颖
	孙桂菊
	公共卫生学院
	良好

	94
	T13422005
	微囊藻毒素-LR致秀丽线虫神经毒性的实验研究
	覃  远
	李云晖
	公共卫生学院
	延期6个月

	95
	T13422007
	不同脂肪酸构成脂肪负荷餐对高脂血症患者内皮细胞功能及氧化应激影响的研究
	马婷婷
	杨立刚
	公共卫生学院
	良好

	96
	T13422009
	最优健康教育费用分担机制研究
	彭晓辉
	路  云
	公共卫生学院
	通过

	97
	T13422010
	纳米SiO2致大鼠肺组织损伤特异性表达miRNA的筛选
	郑  祎
	杨  红
	公共卫生学院
	良好

	98
	T12411001
	生长抑素受体介导的靶向治疗对卵巢癌顺铂耐药的逆转作用及其机制研究
	庄蕊萌
	任慕兰
	医学院
	通过

	99
	T12411011
	肝纤维化过程中，肝内细胞缺氧及自噬程度与MMP-2活性相关性研究
	陈  彬
	陈平圣
	医学院
	通过

	100
	T13612001
	基于代理的城市交通流计算与虚拟城市交通流融合分析技术
	张  恭
	王  桥
	吴健雄学院
	优秀

	101
	T13612002
	基于飞秒激光加工的微流芯片自动钻孔装置
	朱  航
	朱  航
	吴健雄学院
	良好

	102
	T13612003
	基于表面增强拉曼散射的“金属-有机物-金属”三明治型光学探针
	丁雨晨
	王著元
	电子科学与工程学院
	良好

	103
	T13612004
	分子过孔数据采集与处理系统的研究
	李文桢
	刘全俊
	吴健雄学院
	通过

抄送： 学生处  科研院  档案馆
东南大学教务处                      2014年5月5日印发